
UCHWAŁA NR 1036/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1003/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 czerwca 2013r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Piaseczno oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., 
poz.594) w związku z art.15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011r., Nr 5, poz.13 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r, Nr 197, poz. 1172 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmianie ulega § 4 uchwały Nr 1003/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 czerwca 2013r. 
otrzymując następujące nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 12 czerwca 2013r.'' 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 12 czerwca 2013r. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D45D8A9B-BBB8-42C0-83D8-B8728009842E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą zmianę wprowadza się na wniosek Wydziału Prawnego Województwa Mazowieckiego.

Id: D45D8A9B-BBB8-42C0-83D8-B8728009842E. Podpisany Strona 2




